АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2018г. №______

О создании территориальных счетных комиссий по проведению рейтингового голосованиявСоль-Илецком городском округеОренбургской области по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды в Соль-Илецком городском округе Оренбургской области», утвержденной постановлениемадминистрации Соль - Илецкого городского округа № 2976-п от 13.11.2017 и руководствуясь Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:

1. Утвердить территориальные счетные комиссии по проведению рейтингового голосования в Соль-Илецком городском округеОренбургской областисогласно приложения.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: sub_8]

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                           А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                              Е.В. Телушкина
Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, управление делами, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи, отдел архитектуры и градостроительства, местное отделение Партии «Единая Россия», аппарат Совета депутатов,

Приложение
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
№ _____ от _____________2018
[bookmark: _GoBack]
Перечень территориальные счетные комиссии по проведению рейтингового голосования в Соль-Илецком городском округе в установленном порядке.

	Состав счетных комиссий по избирательным участкам

	№ п. п.
	ФИО
	№ телефона
	Место пункта

	Участок № 1

	1
	1
	Сингариева Зарина Геннадьевна

89226220736
	г.Соль-Илецк, ул.Островского, д.1

	2
	Руденкова Галина Михайловна
	89225315496

	3
	БексултановаЖамиляРыскалиевна
	89328532066

	Участок № 2

	2
	1
	Санаева Елена Сапаровна
	89228627932
	г.Соль-Илецк, ул.Челкарская, д.9

	2
	Заборсен Светлана Анатольевна
	89225382723

	3
	ШариповаГаиляГамировна
	2-92-83

	Участок № 3

	3
	1
	Афанасьева Надежда Николаевна
	89228762630
	г. Соль-Илецк, ул.Кирова, д.52

	2
	Бузько Ирина Михайловна
	89123597309

	3
	Чекменева Надежда Владимировна
	8987798810

	Участок № 4

	4
	1
	Веденкина Анастасия Юрьевна
	89198573535
	г. Соль-Илецк, ул.Московская, д.1

	2
	Львова Светлана Гадильевна
	89225566762

	3
	Бутовская Жанна Александровна
	89228950139

	Участок № 5

	5
	1
	Дон Ольга Сергеевна
	89878752261
	г. Соль-Илецк, ул.Цвиллинга, д.18

	2
	Черновалова Ирина Викторовна
	89226274219

	3
	Ефременко Елена Геннадьевна
	89228583921

	Участок № 6

	6
	1
	Бабенко  Елена  Ивановна
	89225570862
	г. Соль-Илецк, ул.Уральская, д.34

	2
	Шарафиева  Динара
Жаксенгалиевна
	89228683984

	3
	Куцова  Наталья Викторовна
	89619014638

	Участок № 7

	7
	1
	Бондаренко Наталья Анатольевна
	89225430610
	г. Соль-Илецк, ул.Московская, д. 161

	2
	Дунина Наталья Александровна
	89228813390

	3
	ФаткулинаИльвираМансуровна
	89225492793

	Участок № 8

	8
	1
	Терещенко Юлия Александровна
	89877836414
	г. Соль-Илецк, ул.Вокзальная, д.88

	2
	Илова Ирина Александровна
	89198562641

	3
	Сарцевичус Ольга Владимировна
	89292851572

	Участок № 9

	9
	1
	Миндагазиева Динара Раскалеевна
	89228380473
	г. Соль-Илецк, ул.Южная, д.33/1

	2
	Кунавина Лилия Габдулловна
	89225550108

	3
	Кольченко Нина Викторовна
	89225432310

	Участок № 10

	10
	1
	Туркова Наталья Васильевна
	89225368610
	г. Соль-Илецк, ул.Володарского, д. 111

	2
	Шляпникова Марина Александровна
	89878703049

	3
	Полякова Елена Анатольевна
	89068498844

	Участок № 11

	11
	1
	Плоц Ольга Александровна
	89225343860
	г. Соль-Илецк, ул.Гонтаренко,  д.1

	2
	Мартын Татьяна Васильевна
	89225379740

	3
	Цыганкова Ирина Владимировна
	89228084613

	Участок № 12

	12
	1
	Дон Наталья Викторовна
	89228524670
	г. Соль-Илецк, ул.Зеленый Клин,д.40 «а»

	2
	Подобнова Римма Радиковна
	89228665671

	3
	Шмаргилова Татьяна Владимировна
	89501851010

	Участок № 13

	13
	1
	Каримова ЖарастыкСакаповна
	89325411132
	г. Соль-Илецк, ул.Молодежная, д.1

	2
	ТопаеваКымбатМырзабековна
	89228098897

	3
	Казакова Маргарита Алексеевна
	89228352830

	Участок № 14

	14
	1
	Аметова Марьям Темербековна
	89198588273
	г. Соль-Илецк, ул.Орджоникидзе, д.7

	2
	Нуржанова Евгения Ивановна
	89058850537

	3
	Соценко Катерина
	89328595012

	Участок № 15

	15
	1
	Кутырев Виталий Викторович
	89228516248
	г. Соль-Илецк, ул.Вокзальная, д.79

	2
	МусеноваАйгульБайзулловна
	89228343814

	3
	Осина Светлана Сергеевна
	89198471178

	Участок № 16

	16
	1
	Миллер Юлия Ивановна
	89877954231
	г. Соль-Илецк, ул.Шевченко, д.1 .

	2
	Арзамасцева Елена Анатольевна
	89228581207

	3
	Сапожникова Лариса Венделиновна
	89878513846

	Участок № 17

	17
	1
	МукановаБибигульЕрксаевна
	89878677002
	г.Соль-Илецк, ул.Юбилейная, д.17

	2
	Дьякова Елена Владимировна
	79501826871

	3
	ДаулеткалиеваБотакозЖанузаковна
	89228886428